o material necessário para a execução das atividades de Educação Física propostas para o projeto,
almejando o combate ao sedentarismo, fator de risco para uma série de agravos.

3 ESTIMATIVA DE CUSTO/FONTE DE RECURSOS

Para aquisição do objeto deste Pregão, o custo total estimado é de R$ 10.783,75 (dez mil, setecentos e
oitenta e  três  reais  e  setenta e  cinco centavos) e  correrá  a conta  do Orçamento da Assistência
Estudantil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês.

FONTE DE RECURSO: 0100

NATUREZA DE DESPESAS: 339030

4 DO PAGAMENTO